PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 февраля  2011г.                                                                                                                № 7
Об отчете главы муниципального образования

Низинское сельское поселение Никончука С.В.  12.02.2011г.
    В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.) Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:

    1. Отчет главы муниципального образования Низинское сельское поселение Никончука С.В. «Об итогах социально-экономического развития МО Низинское сельское   поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в 2010г. и задачах на 2011г.» перед населением и Советом депутатов МО Низинское сельское поселение 12.02.2011г. в Доме культуры дер. Низино утвердить.

    2. Признать деятельность главы  муниципального образования Низинское сельское поселение Никончука С.В. по итогам 2010г. удовлетворительной.
    3. Настоящее Решение вступает в силу в день принятия.

    4. Настоящее Решение опубликовать в печати, обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                              С.В.Никончук